
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 10.03.2023r. godz. 08:05 

w postępowaniu DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK 
oznaczenie sprawy ZP-23-029BN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Zadanie nr 1 Materiały eksploatacyjne do drukarek Lexmark  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
„PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O. AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 KATOWICE NIP 641-
000-57-21 

103 917,78 zł  

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo — Usługowe VECTOR Sp. z 0.0. 40-749 Katowice ul. 
Bielska 29 NIP 634 00060 74 

347 134,17 zł  

3 Printex K. Mirowski Sp. k. ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa NIP 1251650121 63 624,00 zł  

4 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 10-418 Olsztyn ul. Przemysłowa 2 NIP 739-15-73-
151 

268 342,95 zł  

5 ECOBLACK S.C. ul. Warszawska 312F NIP: 9591950665 267 752,55 zł 

 
Zadanie nr 2 Materiały eksploatacyjne do drukarek HP 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
„PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O. AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 KATOWICE NIP 641-
000-57-21 

17 206,47 zł  

3 Printex K. Mirowski Sp. k. ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa NIP 1251650121 20 536,94 zł  

4 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 10-418 Olsztyn ul. Przemysłowa 2 NIP 739-15-73-
151 

21 326,97 zł  

5 ECOBLACK S.C. ul. Warszawska 312F NIP: 9591950665 19 751,34 zł 

 
Zadanie nr 3 Materiały eksploatacyjne do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
„PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O. AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 KATOWICE NIP 641-
000-57-21 

58 413,93 zł  

3 Printex K. Mirowski Sp. k. ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa NIP 1251650121 96 582,58. zł  

4 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 10-418 Olsztyn ul. Przemysłowa 2 NIP 739-15-73-
151 

101 082,63 zł  

 

 

Osoba sporządzająca protokół:  10.03.2023r   AGNIESZKA CHOWAŃSKA                
 

 
 
 
 


		2023-03-10T13:23:39+0100
	Ewa Mołek




